Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Secretaria de Obras, solicitando o reparo ou, se o caso, a substituição de

diversos bancos quebrados, localizados nas praças ou logradouros públicos do município,

conforme abaixo:

— Praça Dr. Francisco Romeiro (Largo do Cruzeiro) — Centro

- Praça Deputado Roberto Cardoso Alves

- Rua Caraguatatuba (próximo à padaria Big Pão)

111111111111111
APIZOVALIO

2 6 JAN, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Protocolo: 0000018/2015
22/01/2015 - 15:19:48

REQ Requerimento 10/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: À SECRETARIA DE OBRAS, SOLICITANDO O REPARO
OU. SE  O CASO. A SUBSTITUIÇÃO DE DIVERSOS BANCOS
QUEBRADOS, LOCALIZADOS NAS PRAÇAS OU LOGRADOUROS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO, CONFORME SEGUEM - PRAÇA DR.
FRANCISCO ROMEIRO (LARGO DO CRUZEIRO)-CENTRO: PRAÇA
DEPUTADO ROBERTO CARDOSO ALVES. RUA CARAGUATATUBA
(PRÓXIMO À PADARIA BIG PÃO).

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação dos munícipes que frequentam os logradouros acima

mencionados;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à Secretaria de Obras, solicitando o

reparo ou, se o caso, a substituição de diversos bancos quebrados, localizados nas praças ou

logradouros públicos do município, conforme abaixo:

- Praça Dr. Francisco Romeiro (Largo do Cruzeiro) — Centro

— Praça Deputado Roberto Cardoso Alves

- Rua Caraguatatuba (próximo à padaria Big Pão)

Plenário Dr. Francisco Romano de iveira, 15 de janeiro de 2015.

RICA r I O PIORI
Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteaníento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1